16-02-2024 22:01:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Se faz necessário a implantação do ponto de ônibus no endereço mencionado da linha A160 , devido ao fluxo
de pessoas no local mencionado, pois possui condomínios com vários blocos, e justamente no trajeto do ponto de
ônibus mais próximo está havendo vários assaltos aos moradores destes condomínios pela distância do ponto de
ônibus atual ,com essa alteração os moradores estarão mais tranquilos e com mais segurança , Certo de Vosso
entendimento Subscrevo-me.

requerimento solicitando a mudança do ponto de Ônibus.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-08-2019

RUA AGUAPÉ, 800, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-288, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 20961/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

16-02-2024 22:01:36

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total